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   KA1 - Bireylerin Öğrenme Hareketliliği- Okul eğitimi personel hareketliliği kapsamında 

okulumuzca başvurusu yapılan projenin onayı çıkmıştır.Proje kapsamında 22-29 Mayıs 

tarihlerinde okulumuz öğretmenleri Ali BAYRAM,Nihat KÜPELİ,Aynur BAYRAM,Özlem 

BAŞAY,İ.Serkan KARABINAR,Arif ZEREN ve E.Gülfer SARIKAYA İspanya-Madrid’te 

eğitim göreceklerdir. 

 

     Okulumuz Çankırı ili Çerkeş ilçesinde 2008 yılında eğitim öğretime başlamıştır. 2012-

2013 öğretim yılında yasalaşan 4+4+4 gereği okulumuz Gaziosmanpaşa  İlkokulu adını 

almıştır. Okulumuzda yaşları 5-11 arasında olan 129 öğrenci bulunmakta ve  6 sınıf öğretmeni 

ve 1 İngilizce öğretmeni çalışmaktadır. Bunun yanında, okulumuzdaki anasınıfında 18 

öğrencimiz vardır.  Okulumuzda ilkokul ve ortaokul öğrencileri aynı binada eğitimlerine 

devam etmektedirler.  Orta okul kısmının da kademeli geçişe tabi olması dolayısıyla, toplam 

23 öğrenci eğitim görmektedir. Kadrolu olarak bir Türkçe öğretmeni bulunmaktadır.  

 Coğrafi konumu açısından İç Anadolu Bölgesinde , büyük yerleşim merkezlerine yakın 

mesafededir.Başkent Ankara'ya günlük otobüs seferleri bulunmaktadır. İlçede küçük sanayi 

işletmeleri bulunmaktadır. Büyük ölçüde iş gücü sağlaması dolayısıyla nüfus artışını sağlasa 

da genellikle düşük ekonomik gelirli veli profili gözlenmektedir. Bunun yanında Çerkeş'in 

köylerinden gelen bir çok taşımalı eğitim öğrencisi okulumuzda eğitim görmektedir. Hem ilçe 

merkezi hem de köylerden öğrencisi bulunmasından dolayı oldukça farklı öğrenci profiline 

sahibiz. Bu durum bir taraftan problem gibi gözükmesine karşın, diğer yandan bize artı olarak 

geri dönüyor. Profil farklılıklarını avantaja dönüştürmek için personelimiz çalışıyor, biz bunu 

daha sistemli ve bilgili şekilde gerçekleştirmek istediğimiz için ve okulumuza yeni ufuklar 

açmak için bu projeye başvuruda bulunuyoruz. Okulumuz daha önce yurt dışı bağlantılı proje 

yapılmamıştır ancak Ulusal Ajans tarafından kabul görmüş "Gülelim, Oynayalım, Paylaşalım" 

gençlik projesi gerçekleştirilmiştir. Okulumuzun temizlik ve düzeninden dolayı "Beyaz 

Bayrak" almaya hak kazanmıştır. Okulumuz 2010-2011 ve 2012-2013 yıllarında hem ilçede 

hem de ilde "Toplam Kalite Yönetimi Ekip Kategorisi"nde birincilik almıştır. Fen ve 

Teknoloji öğretmenimiz Nihat KÜPELİ tarafından hazırlanan "Materyal Geliştirme 

Projesi"nde il ikincisi olmuştur. Yeniliğe açık ve başarılı bir okul olarak ilçede ve ilde 

okulumuzun saygın bir yeri vardır. 

         Projemizin temel amacı, okullarımızdaki öğrenci farklılıkların dezavantaj gibi görünen 

yönlerini avantaja çevirmektir. Esas olan okulda sadece öğretimi geliştirmek yerine, eğitim ve 

öğretimin aynı anda ilerlemesini ve gelişmesini sağlamaktır. Farklı profillere sahip 

öğrencilerin ihtiyaçlarını ve okuldan beklentilerini saptayarak personelimiz bunları 

karşılanmasını sağlayacaktır. Eğitimde farklılık her ne kadar geniş bir konu gibi görünse de, 

kasıtlı olarak özel bir dezavantajlı gruba indirgenmemiştir. Sınıflarımızda gördüğümüz her 

öğrenci evinden farklı bir geçmiş ve sorunla gelir. Bir örneklem grubun sorununu çözmek 

tüme bakıldığında inşaatta olan bir evin sadece oturma odasını yapıp villayı tamamladım 

demeye benzer. Farklılıkları tümevarım yöntemiyle ele aldığımız ve özellikle eğitim yönüne 

vurgu yaptığımız için, Portekiz'de yapılacak olan " Diversity in Education (Eğitimde 

Farklılıklar)" hizmetiçi eğitimini sağlayan Eekhoutcentrum ile iletişime geçilmiştir. Sene 

başından  itibaren düzenli aralıklarla toplantılar yapılarak, proje konusu, katılımcı olacak 

personel, başvuru aşaması ve sonrasında yapılacaklar ve görevler belirlenmiştir. Bu seminere 
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okuldan gelişime açık, yeni yöntem ve teknikleri benimseyen ve öğrencilerle en çok bir arada 

bulunan sınıf öğretmenlerimizden bir grup, projeler ve okul kalite gelişimi adına yapılan her 

faaliyette bizzat bulunan okul idaremiz ve Avrupa'daki eğitim hakkındaki gelişmeleri en 

güncel şekilde takip eden Türkçe ve İngilizce öğretmenlerimizle beraber 7 personelimiz 

seminere katılacaktır.  

Bu projeyle, 

- Personelimiz, karşılaştığı ve karşılaşabileceği değişik öğrenci profilleri hakkında bilgi sahibi 

olacak ve ne tür teknikler uygulaması gerektiğini öğrenecek, 

- Yurtdışı deneyimi yaşayarak, genel kültürünü genişletecek, 

- Avrupa vatandaşlığı hakkında farkındalığı artacak, 

- Çokuluslu katılımcı profili olacağından dolayı, kültürlerarası etkileşimini zenginleştirecek, 

- Başka projeler için motivasyon sağlayacak, 

- Kurumun kalite gelişimine büyük katkı sağlayacak, 

- Öğrenciler ve veliler adına daha huzurlu bir okul ortamı sağlanacak, 

- Kendi kültürüne dışardan bakma ve yabancı insanlarla empati kurma fırsatına sahip 

olacaktır. 

 

   Bu projenin irtibat kişisi, okulumuzun İngilizce öğretmeni Özlem Başay'dır. Öncelikle, 

yurtdışı personel eğitimi seminerlerinin araştırılmasında yabancı dil gerekliliğinden dolayı bu 

projenin yürütülmesinde görevlendirilmiştir. Üniversite döneminde İspanya'da Erasmus 

programıyla bulunmuştur, daha sonra da Comenius asistanlığıyla da 7 ay Fransa'da 

geçirmiştir. Avrupa Birliği faaliyetlerinden ikisinde bulunmuş olmasından ötürü bu konuda 

deneyimli olacağını düşündük. Bu dönemlerde iki ülkedeki eğitim sistemini yakından 

inceleme fırsatı bulmuştur ve bizim de Avrupa'daki uygulamalardan yaralanmak istememiz 

sebebiyle özellikle projenin yürütülmesi açısından destek sağlayacağını öngördük. 

Öğretmenlerimiz proje sonunda ; 

-Eğitim kalitelerini artıracak,  

-Modern ve pratik yöntem ve teknikler öğrenecek, 

-Farklı kültürler hakkında bilgi sahibi olacak  

-Diğer katılımcılara Türk kültürünü ve Türk insanını tanıtacak, 

-Diğer ülkelerden gelen katılımcıların  eğitim hakkındaki tecrübeleri, eğitim sistemleri , 

fikirleri ve uygulamaları hakkında bilgi sahibi olup aynı şekilde kendi bilgi birikimini de diğer 

katılımcılarla paylaşacak, 
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- Kurs konuları olarak, bireysel farklılıklar, önyargı, cinsiyet kavramı, grup dinamikleri, 

semboller ve etkileri, çocuklar, gençler ve yetişkinler, etnik, sosyo-ekonomik, fiziksel 

engeller, biz olma kavramı, ırkçılık vb, çatışma süreçleri gibi konularda geniş bilgi sahibi 

olacak,  

- Avrupayı yakından tanıyarak Avrupa dair daha sağlıklı bilgiler edinecekler, 

- Ülke dışında hizmetiçi eğitim programı alma şansı yakalayacak, 

- Yabancı dil öğrenmenin gerekliliği ve kullanımıyla alakalı geniş bakış açısı kazanılacak,  

- Portfolio ve workshoplara katılacaklarından, bu etkinlekleri hazırlamak ve uygulamak 

konusunda tecrübe kazanacaklar, 

- Çatışma, çözüm önerileri ile ilgili örnek  olaylar uygulanacağından, fikir geliştirme ve anlık 

çözüm geliştirme konusunda pratik yaparak gelecek durumlara hazırlıklı olacaktır.  

-Dönüşte okulun ihtiyaçlarını içeren bir proje ve faaliyet planı hazırlama konusunda 

yetkinliğe ulaşacaktır. 

 

 

 


